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ORDFÖRANDEBREV 2/2022 

 

 
 

Hej alla medlemmar i SPF 159! 
 
Jag skrev ett brev med en julhälsning, men medlemsregistret var ur funktion, jag skrev ett nytt 
brev med en nyårshälsning, men medlemsregistret var fortfarande ur funktion… nu skriver jag ett 
brev med en trettondagshälsning och hoppas att det ska nå er alla, tredje gången gillt! Och, 
naturligtvis… en riktigt GOD FORTSÄTTNING på 2003, låt oss se fram emot ett fint år! 
 
Vi har nästan avverkat även det här verksamhetsåret, det har gått fort och vi har hunnit med 
massor, som t ex den intressanta föreläsningen med Andreas Karlsson, Vattnet – hot eller 
möjlighet. Vi har lärt känna SIS-hemmet i Hässleholm och vi har inspirerats av Ann Jönssons 
briljanta föredragning om Kvinnokraft. Vidare har vi lärt känna hässleholmskvinnornas kamp för 
rösträtt, vi har varit med på en musikalisk nostalgitripp med far och son Runeson, Horst Brötzner 
har tagit oss med på en resa till Österrike och avslutat säsongen med treornas lussetåg!  
Därutöver har vi hunnit med en vinprovning med Ola Martinsson och en härlig Tyrolerafton med öl, 
mat och musik, något som – på begäran - kanske kan bli en begynnande tradition.  
 
Vi tackar programgruppen för inspirerande möten. Men, ingen nämnd och definitivt ingen glömd… 
alla våra aktivitetsgrupper har varit flitiga! Det har stavats och gångats och sångats, det har 
cyklats och gympats, det har dansats och badats och det har spelats. Tack till alla eldsjälar där 
ute, ni har bidragit till att skapa den yttersta meningen med vår förening, nämligen att förena 
människor! 
 
Under ledning av vår styrelseledamot Tommy, har vi startat en ”IT-utbildning” för våra medlemmar 
i SPF 159 i hanterande av mobiltelefon. Grupperna blev snabbt fulltecknade och fortsättning följer! 
 
För att uppmärksamma första advent och för att försöka bidra med lite guldkant för våra äldre på 
äldreboendena i Hässleholm så var sekreterare Barbro och vice kassör Hem ute och levererade 
goda tårtor till eftermiddagskaffet, totalt blev det 18 tårtor från Färskvaruhallen som skulle förse 
324 personer med fika!  
 
En liten påminnelse…. Medlem som inte har betalt sin avgift, efter en påminnelse, senast den 1 
april anses ha begärt sitt utträde ur SPF Senioren och stryks därmed av förbundet som medlem.  
 

http://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-hassleholm/


Kom gärna in på Senioren och ta en billig fika och träffa vänner, allas vår Lisen Ekdahl uppskattar 
att ni kommer! För info meddelas att Senioren håller stängt från och med den 22 december och 
öppnar åter den 9 januari 2023. 
 
Gör det gärna till en god vana att gå in på hemsidan med jämna mellanrum, där finns all 
information du behöver och mer därtill, det är ett snabbt och enkelt sätt att ständigt hålla sig 
uppdaterad! Läs … om föreningen, om aktiviteter, se bildgalleri från våra föreningsaktiviteter och 
mycket annat! www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-hassleholm/  
 
Här nedan ett plock ur PR-Gruppens preliminära program för våren2023.  
 
Ha det bra och må gott! Och, glöm inte att vi i styrelsen aldrig är längre bort än ett mail eller 
telefonsamtal!  
 
Men - sist men inte minst …. Ring ut, ring ut de tusen krigens år, ring in den tusenåra 

fredens rike! 

  

Kära IW-vänner, i år är ovanstående citat ur Tennysons dikt mer konkret aktuellt än på länge och 
med dessa ord vill jag framföra mitt varmaste tack till er alla för ett gott år! Vi har haft ett 
hyfsat ”oturbulent” år, låt oss se fram emot kommande utmaningar – i fred, frihet, kärlek, hälsa 
och glädje tillsammans! 
 
Hässleholm i januari 2023 
 
Styrelsen i SPF Seniorerna 159 Hässleholm, gm 
 

Ruth 
Ruth Brunner 
Ordförande 2022 
070 – 858 01 57   //   ruth.zonta@gmail.com  
 
PRELIMINÄRT program våren 2023 
18/1  Gunnel Götesdotter om sitt Paris 
1/2  Arnold Wernersson, Kannibalmuséet i Önneköp 
15/2  Årsmöte i församlingshuset 
1/3  Hjärta & Smärta, kardiolog Thomas Pettersson och musikern Ingemar Nilsson 
15/3  Pekka Polis om brott mot äldre 
19/4  Mannekänguppvisning från bl a Karins Damshop i Broby 
3/5  Christer Hjalmarsson, toner och bilder från Skåne 
17/5  Marianne Gunve, författare till boken Fina Flickor 
 
23/2  En kväll i skrattets tecken(!) 
23/3 Turan 
 
PS! Vi ber er vänligen stämma av att ni har angivit korrekt telefonnummer och e-postadresser, allt 
för en smidigare kommunikation.  
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